
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ 

GIMNAZIJOJE PASKYRIMO 

 

2025 m. rugsėjo 15 d. Nr. V-340 

Krekenava 
 

Vadovaudamasis, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Panevėžio r. 

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos nuostatais, patvirtintais Panevėžio rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-277, 

        p a s k i r i u  Laimą Auglienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už korupcijai 

atsparios aplinkos kūrimą gimnazijoje.  

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau ir vykdysiu: 

 

 

Laima Auglienė 

2025-09-15 


